

Wyposażenie dla przebudowywanego budynku przy ul. Różyckiego 21, w celu utworzenia nowych miejsc opieki nad małymi dziećmi w Miejskim Przedszkolu Nr 19 w Jeleniej Górze przy ul. Kurpińskiego 2, w ramach Resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Maluch”.

Lp.	Nazwa artykułu	Opis	Ilość	Uwagi	cena jedn. (netto)	Wartość (netto)	Podatek VAT	Cena (brutto)
I MEBLE DLA DZIECI								
1	Ścianka meblowa np.. "bajkowa kolekcja"	półki, regały, szafki	2	Meble dostosowane do wieku i wzrostu dzieci, z przeznaczeniem na zabawki, gry, klocki, książki. Zestaw mebli wykonany z płyty laminowanej lub drewna z kolorowymi aplikacjami. Składający się z szafek różnego typu: szafki z półkami na ekspozycje zabawek, z drzwiczkami itp.				
2	Stoliki drewniane	dziecięce	5	Dopasowane do wzrostu dzieci poprzez regulowane nogi, z przeznaczeniem do sal (sześciokątne) Stoliki wykonane z drewna lub płyty wiórowej z zaokrąglonymi rogami blatów, nogi do stołów wykonane z drewna z regulowaną wysokością.				
3	Krzeselka drewniane	dziecięce	26	Dopasowane do wzrostu dzieci (dwa wymiary 1 i 2 zgodnie z normami) z przeznaczeniem do sal. Wykonane z lakierowanego drewna, zgodnie z normami.				
4	Szafki indywidualne	dziecięce	6 (1 szafka przezn. dla 5 dzieci)	Szafki na ubrania do przebrania, na pampersy i inne indywidualne przybory higieniczne dla dzieci wyposażenie sali. Wykonane z drewna lub płyty wiórowej. Z drzwiczkami, z wyznaczonymi półkami dla każdego dziecka lub w formie szuflad dla każdego dziecka.				
5	Skrzynie na klocki	dziecięce	6	Lekkie skrzynie na kółkach z przeznaczeniem na klocki, wykonane z drewna lub płyty wiórowej.				
6	Biblioteczka	dziecięce	2	Przeznaczona na książeczki dla dzieci (bajki), wykonana z drewna lub płyty, wysokość dopasowana do wzrostu dziecka.				

7	Leżaki	dziecięce	26	Przeznaczone na odpoczynek podczas pobytu w przedszkolu. Wykonane z plastyku i tkaniny przepuszczającej powietrze(konstrukcja stalowa), konstrukcja umożliwiająca układanie jedno na drugim co ułatwia przechowywanie i przemieszczanie z sali do wyznaczonego pomieszczenia.				
8	Wózek do leżaków	metalowy	2	Do przechowywania i przemieszczania leżaków z pomieszczenia do sali. Wózek odpowiedni do leżaków.				
9	Dywan	dla dzieci	2	Przeznaczony dla dzieci do zabawy na podłodze. Wykonany z wełny lub z dużą ilością wełny.				
10	Pościel	śpiworek przedszkolaka	26	Zestaw zawiera śpiworek i poduszeczkę z przeznaczeniem do rozłożenia na leżaku.Wymiar kołderki 80x120 cm. Wymiar poduszczeni 35x50 cm. Może być pościel w tym że w zestawie konieczne jest kocyk, prześcieradło, poszewka na poduszkę i poduszka, poszewka na kołderkę i kołderka.				
11	Krzeseła	dla dorosłych	6	Przeznaczone dla opiekunek w salach.Drewniane, biurowe.				
12	Krzeseła	dla dorosłych	4	Przeznaczone dla rodziców w szatni dziecięcej. Drewniane.				
13	Meble do szatni	zestawy dziecięce	6 (1 zestaw przezn. Dla 5 dzieci)	Regały zamykane z siedzeniem oraz półką na czapkę, półka na buty, wieszakiem na kurtkę. Wykonane z płyty wiórowej z kolorowymi drzwiami.				
14	Przewijak	szafka+materac	2	Przeznaczone dla małych dzieci. Szafka przewijak wykonane z płyty wiórowej.				
II ZABAWKI								
15	Klocki zwierzęta	zabawka edukacyjna	4	Klocki drewniane				
16	Klocki zwierzęta	nakładki	2	Klocki plastikowe				
17	Puzzle	zabawka edukacyjna	12	Przeznaczone dla małych dzieci. Wykonane z drewna lub materiału z przeznaczeniem dla dzieci do lat trzech.				

18	Kąciki zabaw	kuchenka	2	Wyposażenie do kącika zabaw. Wykonane z płyty wiórowej lub drewna,.				
19		zlewozmywak	2	Wyposażenie do kącika zabaw. Wykonane z płyty wiórowej lub drewna,.				
20		pralka	2	Wyposażenie do kącika zabaw. Wykonane z płyty wiórowej lub drewna,.				
21		kanapa słoneczna	2	Wyposażenie do kącika zabaw. Pokryte tkaniną tapicerowaną, dostosowane do wzrostu dziecka.				
22		foteliki	4	Wyposażenie do kącika zabaw. Pokryte tkaniną tapicerowaną, dostosowane do wzrostu dziecka.				

III. WYPOSAŻENIE PLACU ZABAW

23	Zestaw ogrodowy np.. "księżyc"	drewniany	1	Przeznaczony dla dzieci od 1 roku życia. Wykonany z drewna oraz dodatkowo zamontowanych elementów z trwałego plastiku.				
24	Zestaw ogrodowy np.. "Chmurka"	drewniany	1	Przeznaczony dla dzieci od 1 roku życia. Wykonany z drewna oraz dodatkowo zamontowanych elementów z trwałego plastiku.				

IV. WYPOSAŻENIE KUCHNI I ŁAZIENEK

25	Robot wieloczynnościowy	z możliwością mielenia mięsa	1	Niezbędny ze względu na zwiększoną liczbę dzieci				
26	Garnki z przykrywką	stal nierdzewna	5	Garnki o pojemności 2x60 l. 1x50l 1x40l 2x30l				
27	Mikser	ręczny	1	Do miksowania zup w pojemnikach do 50 litrów				
28	Krajalnica		1	Do krojenia sera, wędlin, chleba				
29	Drobny sprzęt kuchenny	chochelki - różnej pojemności	6	Do pracy w kuchni oraz przetransportowywania sporządzonego pożywienia dla dzieci				
		noże - różnej wielkości	6					
		pojemniki - ze stali nierdzewnej, poj.od 6 -10 litrów	12					

30	Zastawa stołowa	talerze, miseczki, spodeczki, kubeczki, sztucze	26 (kpl)	Przeznaczone dla dzieci do spożywania posiłków				
31	Uchwyty na ręczniki papierow	tworzywo sztuczne	7	Do łazienek dziecięcych i sal oraz do wc dla personelu				
32	Śmietnik łazienkowy	tworzywo sztuczne	5	Do łazienek dziecięcych i sal oraz do wc dla personelu				
33	Dozownik do mydła	tworzywo sztuczne	7	Do łazienek dziecięcych i sal oraz do wc dla personelu				
OGŁÓEM (brutto)								

